2024 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 遠藤 拓馬

問 合 せ 先 常務取締役   大麻 良太

     （TEL．06－6373－9191)

取締役の退任、及び連結子会社の役員人事に関するお知らせ

 2024 年 10 月 31 日付で、下記のとおり当社の取締役が退任いたしました。また連結子会社の

取締役の異動（退任及び就任）がございましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の退任及び就任（2024年 10月 31日付）

退任取締役

●ロングライフホールディング㈱

取締役会長  北村 政美

取締役    遠藤 正一

●日本ロングライフ㈱

取締役    遠藤 正一

尚、退任取締役 2 名は退任後、特別顧問となります。

就任取締役

●日本ロングライフ㈱

取締役    遠藤 拓馬

２．退任及び就任後の役員の体制（2024年 10月 31日付）

ロングライフホールディング㈱ 取締役及び監査役

氏  名 地  位

遠藤
えんどう

 拓
たく

馬
ま

 代表取締役社長

大麻
おおあさ

 良
りょう

太
た

 常務取締役

小嶋
こ じ ま

 ひろみ
ひ ろ み

 取締役

炭本
すみもと

  健
たけし

 取締役

宇野
う の

 元博
もとひろ

 取締役

濱田
は ま だ

  仁
さとし

 社外取締役

中島
なかじま

 友之
ともゆき

 社外取締役

高木
た か ぎ

 湧
ゆう

太
た

 社外監査役

日本ロングライフ㈱ 取締役及び監査役

氏  名 地  位

小嶋
こ じ ま

 ひろみ
ひ ろ み

 代表取締役会長

炭本
すみもと

  健
たけし

 代表取締役社長

遠藤
えんどう

 拓
たく

馬
ま

 取締役

村山
むらやま

  浩
ひろし

 社外取締役

高木
た か ぎ

 湧
ゆう

太
た

 社外監査役

以 上